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FREDRIKA-KOULU SAI VALTION RAHOITUKSEN 
 

Valtioneuvosto on myöntänyt Porvoon steinerkoulun kannatusyhdistyksen ylläpitämälle Fredrika-
koululle perusopetuksen järjestämisluvan. Luvan myötä koulu saa valtionosuuden, joka kattaa 
merkittävän osan koulun ylläpitokustannuksista. Tähän saakka koulu on toiminut 
yksityisopetusryhmänä lähinnä vapaaehtoisten tukimaksujen ja lahjoitusten turvin. Osa toiminnasta 
rahoitetaan jatkossakin tukimaksuilla ja yhdistyksen omalla varainhankinnalla.  

Opetuksen järjestämislupaa myönnettäessä arvioidaan muiden muassa taloudelliset ja ammatilliset 
edellytykset opetuksen järjestämiseksi sekä alueellinen tarve. Viime vuonna kielteistä päätöstä 
perusteltiin alueellisen tarpeen puuttumisella. Valtioneuvosto voi halutessaan jättää luvan 
myöntämättä, vaikka lain määräämät edellytykset opetuksen järjestämiselle täyttyisivätkin.  

Fredrika-koulu on perustettu vuonna 2005. Kesällä 2009 Porvoon kaupunki vuokrasi koululle 
tyhjilleen jääneet lakkautetun Svartså skolanin tilat Mustijoelta noin seitsemän kilometrin päästä 
keskustasta. Koululla ollaan hyvin tyytyväisiä nykyisiin tiloihin. Koska kiinteistö on toiminut aiemminkin 
kouluna, olivat hyvät valmiudet koulun pyörittämiseen valmiiksi olemassa. 

Mustijoelle muuton ja uusien toimivien tilojen myötä koulu on saanut useita uusia oppilaita. Tällä 
hetkellä Fredrika-koulussa on 40 oppilasta luokilla 1.-6. Oppilaista 33 on Porvoosta, 4 Loviisasta ja 3 
lasta käy koulua Askolasta. Iso osa lapsista käyttää koulun järjestämää koulubussiyhteyttä Porvoon 
linja-autoasemalta koululle. Steinerkoulu koetaan kiinnostavaksi vaihtoehdoksi Itä-Uudenmaan 
alueella, sillä uusia oppilaita käy tutustumassa koulun toimintaan lähes viikoittain. Tuleville 
lukuvuosille on ilmoitettu jo lähes 70 lasta. Koulu ottaa vastaan uusia oppilaita myös muille kuin 
ensimmäiselle luokalle. 

Porvoon steinerkoulun kannatusyhdistyksellä on neljä palkattua luokanopettajaa sekä kaksi 
iltapäiväkerhonohjaajaa. Lisäksi koululla käyvät tuntiopettajina saksan ja englannin kielten opettajat 
sekä yhdellä lapsella ortodoksinen uskonnonopettaja. 

Koulun opetuskieli on suomi, mutta osa koulun lapsista on kaksikielisiä. Tämänhetkisen 
laisäädännön mukaan sama opetuksenjärjestäjä ei voi järjestää opetusta kahdella kielellä.  
Valtion rahoituksen myötä mahdollisuudet järjestää ruotsinkielen äidinkielen opetus kaksikielisille 
lapsille paranevat. 

Fredrika-koulun yhteydessä toimii kaksikielinen iltapäiväkerho Kotoinen, jolla on mahdollisuus 
ottaa vastaan iltapäivätoimintaa tarvitsevia lapsia myös Mustijoen lähiympäristöstä. 

Koulu tekee yhteistyötä Mustijoen kyläyhdistyksen kanssa. Kyläyhdistys käyttää koulun tiloja 
omien tapahtumiensa ja kokoustensa järjestämiseen. Myös hiihtoladut on tänä vuonna toteutettu 
yhteistyössä koulun ja kyläyhdistyksen kesken.  

Koululla toimii oma ruoanvalmistuskeittiö, jonka raaka-ainehankinnoissa painotetaan luomua ja 
lähiruokaa. Terveydenhoitaja vierailee koululla kerran kuukaudessa. Fredrika-koulu on ainoa 
vaihtoehtoista pedagogiikkaa tarjoava koulu koko Itä-Uudenmaan alueella. 
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